РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина

Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  №324

«Об утверждении инструкций по ОТ и ПБ и планов организационно-

технических мероприятий по улучшению условий ОТ »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкции по ОТ и ПБ на 2022-2023 уч. год

2. Утвердить инструкции работников школы на 2022-2023уч. год

3. Утвердить комплексный план организационно-технических мероприятий

по улучшению условий ОТ, здоровья работающих и детей на 2022-

2023уч. год.

4. Утвердить

а) график контроля за состоянием ОТ :

б) план мероприятий по предупреждению ДДТТ ;

в) план производственного контроля ;

г) график по контролю Сан.Пин ;

д) учебный план семинара по обучению и проверке знаний по ОТ

работников ОУ ;

Директор МКОУ

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С.

от 30 .08.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372